
П О К А Н А
за 

ПРВ СВЕЧЕН ЧАС 
на студентите  на магистерски студии

од генерацијата 2017/2018 година

17:00 часот  ■ 24.10.2017 година  ■ Амфитеатар на ФЕИТ 

• Поздравно обраќање - проф. д-р Димитар Ташковски, декан на ФЕИТ

• Основни информации за студирањето - проф. д-р Соња Геговска - Зајкова    
продекан за настава на ФЕИТ

• Средба со наставниците по студиски програми


